
         
Zarządzenie Nr 10/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 16 stycznia 2019r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia cennika opłat na rok 2019, za korzystanie z pomieszczeń 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi.  

 
Na podstawie § 7 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi  

z dnia 31 stycznia 2008r. w sprawie przyjęcia zasad udostępniania obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej oraz terenów będących w administrowaniu jednostek organizacyjnych Gminy  
Czeladź.   
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
                                                                                                                                      

§ 1. Zatwierdzić cennik opłat na rok 2019, za korzystanie z pomieszczeń w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Czeladzi, ustalony zarządzeniem nr 2/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czeladzi z dnia 16 stycznia 2019r. 
                                                                    
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czeladzi. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 18/2018 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 16 stycznia 2018r.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


